[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2025

EDITAL Nº 003/2025

Fabiana Raupp Valim Leffa, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA Pré Requisitos  para inscrição no cargo de Professor de Geografia, conforme segue:

	Professor de Geografia
	CR
	20 h
	N. 2
R$ 3.126,97

	a) Formação em curso Superior de Graduação Plena com Habilitação Especifica em Geografia;
b) Idade Mínima: 18 anos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

[bookmark: _Hlk210311366]Fabiana Raupp Valim Leffa
Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues
Secretária Municipal da Administração,
Coordenação e Planejamento

image1.jpeg